yayımlanan  Kültür  Varlıkları  İhale  Yönetmeliğinin  26  ncı  maddesine
dayanılarak hazırlanmıştır.

Güncellenen hususlar

MADDE 3 – (1)  Kültür Varlıkları  İhale Yönetmeliğinin 14 üncü maddesinin
ikinci fıkrasının;

a)  (a)  bendinde  belirtilen  686.529,00-TL
(altıyüzseksenaltıbinbeşyüzyirmidokuz  Türk  Lirası),  917.477,00-TL
(dokuzyüzonyedibindörtyüzyetmişyedi  Türk  Lirası);  2.746.129,00-TL
(ikimilyonyediyüzkırkaltıbinyüzyirmidokuz  Türk  Lirası),  3.669.927,00-TL
(üçmilyonaltıyüzaltmışdokuzbindokuzyüzyirmiyedi Türk Lirası),

b)  (b)  bendinin  (1)  numaralı  alt  bendinde  belirtilen  686.529,00-TL
(altıyüzseksenaltıbinbeşyüzyirmidokuz  Türk  Lirası),  917.477,00-TL
(dokuzyüzonyedibindörtyüzyetmişyedi  Türk  Lirası);  1.373.065,00-TL
(birmilyonüçyüzyetmişüçbinaltmışbeş  Türk  Lirası),  1.834.964,00-TL
(birmilyonsekizyüzotuzdörtbindokuzyüzaltmışdört Türk Lirası); 2.746.129,00-
TL  (ikimilyonyediyüzkırkaltıbinyüzyirmidokuz  Türk  Lirası),  3.669.927,00-TL
(üçmilyonaltıyüzaltmışdokuzbindokuzyüzyirmiyedi Türk Lirası); 5.492.265,00-
TL (beşmilyondörtyüzdoksanikibinikiyüzaltmışbeş Türk Lirası), 7.339.863,00-
TL (yedimilyonüçyüzotuzdokuzbinsekizyüzaltmışüç Türk Lirası),

c)  (b)  bendinin  (2)  numaralı  alt  bendinde  belirtilen  1.373.065,00-TL
(birmilyonüçyüzyetmişüçbinaltmışbeş  Türk  Lirası),  1.834.964,00-TL
(birmilyonsekizyüzotuzdörtbindokuzyüzaltmışdört Türk Lirası); 5.492.265,00-
TL (beşmilyondörtyüzdoksanikibinikiyüzaltmışbeş Türk Lirası), 7.339.863,00-

TL (yedimilyonüçyüzotuzdokuzbinsekizyüzaltmışüç Türk Lirası),

olarak güncellenmiştir.

(2) Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 25 inci maddesinin birinci fıkrasında
belirtilen 511.096,00-TL (beşyüzonbirbindoksanaltı  Türk Lirası), 683.029,00-
TL (altıyüzseksenüçbinyirmidokuz Türk Lirası) olarak güncellenmiştir.

(3) Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 27 nci maddesinin birinci fıkrasının
(ç)  bendinde  belirtilen  204.438,00-TL  (ikiyüzdörtbindörtyüzotuzsekiz  Türk
Lirası),  273.210,00-TL  (ikiyüzyetmişüçbinikiyüzon  Türk  Lirası)  olarak
güncellenmiştir.

Yürürlük

MADDE 4 –  (1) Bu Tebliğ 1/2/2019 tarihinden geçerli  olmak üzere yayımı
tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Kültür ve Turizm Bakanı yürütür.